МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2010  №  59-ПС

О  создании  согласительной
комиссии  по  проекту  решения
«О  бюджете  муниципального
образования «Город Новодвинск»
на 2011 год»

В  соответствии  со  статьей  40  Положения  о  бюджетном  процессе  в
муниципальном  образовании  «Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  3-й
сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» четвертого созыва от 04.06.2009 № 6 (с изм. от 29.10.2009 № 15),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Создать  согласительную  комиссию  по  проекту  решения  «О  бюджете

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2011  год»  в  следующем
составе:

1. Жеганов                                        -
    Александр Геннадьевич

2. Русаков                                          -
    Андрей Юрьевич

3. Кунавин                                    -
    Николай Михайлович

4. Долинин                                   -
    Николай Сергеевич

5. Жилина                                     -
    Светлана Григорьевна

6. Попов                                            -
    Иван Леонидович

председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»
четвертого созыва;

руководитель ревизионной комиссии муниципального
образования «Город Новодвинск»;

руководитель депутатской фракции «Единая  Россия»;

председатель постоянной комиссии по бюджету,
финансам и муниципальной собственности Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город
Новодвинск» четвертого созыва;

депутат Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвертого созыва;

глава муниципального образования «Город
Новодвинск»;

7. Звонарева                                 -
    Екатерина Викторовна

8. Хвостюк                                   -
    Мария Борисовна

9. Коломиец                                 -
    Елена Владимировна

10. Головин                                  -
      Олег Владимирович

заместитель главы муниципального образования
«Город Новодвинск» по вопросам экономики и
финансам, начальник финансово-экономического
управления администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»;

заместитель главы муниципального образования
«Город Новодвинск» по городскому хозяйству,
начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»;

начальник финансового отдела администрации
муниципального образования «Город Новодвинск»;

начальник юридического отдела администрации
муниципального образования «Город Новодвинск».

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва       А.Г.Жеганов